
V Ě S T N Í K
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

Ročník 2002

O B S A H :

Část normativní

1. Usnesení představenstva České advokátní komory ze dne 3. září 2002, kterým se mění usnesení představenstva Čes-
ké advokátní komory č. 6/1998 Věstníku, kterým se stanoví pravidla pro výkon substitučního oprávnění advokátních
koncipientů a jiných zaměstnanců advokáta

Část oznamovací

Zpráva o hospodaření České advokátní komory v roce 2001

Oznámení o advokátních zkouškách v prvním pololetí roku 2003

Oznámení o uznávacích zkouškách v prvním pololetí roku 2003

Záznamy v seznamu advokátů od 23. července 2002 do 17. září 2002

Záznamy v seznamu advokátních koncipientů od 23. července 2002 do 17. září 2002

Redakční sdělení o opravě tiskových chyb v kandidátních listinách  kontrolní rady a kárné komise České advokátní
komory

Částka 3 Rozeslána dne 4. října 2002



Věstník České advokátní komory č. 1 / 2002Částka 3/2002 Strana 50

Představenstvo České advokátní komory se usneslo
podle § 53 odst. 1 písm. g) zákona č. 85/1996 Sb., o ad-
vokacii, ve znění pozdějších předpisů, takto:

I.
Usnesení představenstva České advokátní komory

č. 6/1998 Věstníku, kterým se stanoví pravidla pro výkon
substitučního oprávnění advokátních koncipientů a jiných
zaměstnanců advokáta, ve znění redakčního sdělení
o opravě tiskových chyb, které bylo uveřejněno v částce
1/1999 Věstníku, se mění takto:

1. Čl. 5 včetně nadpisu zní:

„Čl. 5
Správní soudnictví

Advokát je oprávněn ustanovit advokátního koncipi-
enta svým zástupcem v řízení před krajským soudem po
jednom roce právní praxe.“.

2. V čl. 8 odst. 1 se tečka na konci zrušuje a doplňují se
slova „anebo před Nejvyšším správním soudem.“.

3. Za čl. 9 se vkládá nový čl. 9a, který zní:

„Čl. 9a

Advokát nesmí ustanovit svým zástupcem při jakém-
koliv úkonu právní pomoci svého zaměstnance, který

a) byl vyškrtnut ze seznamu advokátů proto, že mu
bylo uloženo kárné opatření vyškrtnutí ze seznamu
advokátů [§ 7b odst. 1 písm. d) zákona], a to po
dobu pěti let ode dne vyškrtnutí ze seznamu advo-
kátů,

b) byl vyškrtnut ze seznamu advokátů na základě
vlastní žádosti [§ 7b odst. 1 písm. g) zákona], kte-
rá byla podána poté, co proti advokátovi bylo za-
hájeno kárné řízení (§ 33 odst. 1 zákona), a to po
dobu pěti let ode dne vyškrtnutí ze seznamu advo-
kátů,

c) byl vyškrtnut ze seznamu advokátních koncipientů
proto, že mu bylo uloženo kárné opatření vyškrt-
nutí ze seznamu advokátních koncipientů [§ 37
odst. 4 písm. a) zákona], a to po dobu tří let ode
dne vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipien-
tů,

d) byl vyškrtnut ze seznamu advokátních koncipientů
na základě vlastní žádosti [§ 37 odst. 4 písm. b) zá-
kona], která byla podána poté, co proti advokátní-
mu koncipientovi bylo zahájeno kárné řízení (§ 33
odst. 1 zákona), a to po dobu tří let ode dne vy-
škrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů,

e) přestal být v důsledku kárného (disciplinárního)
opatření nebo jiného obdobného postihu v souladu
s příslušnými právními předpisy soudcem, státním
zástupcem, policistou, notářem, daňovým porad-
cem, patentovým zástupcem, soudním exekutorem
nebo zaměstnancem Úřadu pro zastupování státu
ve věcech majetkových, a to po dobu pěti let,

f) přestal být na základě vlastní žádosti nebo jiným
obdobným způsobem soudcem, státním zástup-
cem, policistou, notářem, daňovým poradcem, pa-
tentovým zástupcem, soudním exekutorem nebo
zaměstnancem Úřadu pro zastupování státu ve vě-
cech majetkových poté, co proti němu bylo podle
příslušných právních předpisů zahájeno kárné (dis-
ciplinární) či jiné obdobné řízení, popřípadě poté,
co se dopustil porušení pracovní kázně, které by
mohlo vést k postihu uvedenému v písmenu e), a to
po dobu pěti let.“.

4. V čl. 11 písmeno a) zní:

„a) udělit výjimku z ustanovení čl. 7 odst. 2, čl. 8
odst. 1, čl. 9 odst. 1 a čl. 9a,“. 

II.
Bylo-li kárné opatření vyškrtnutí ze seznamu advokátů

uvedené v čl. 9a písm. a) uloženo zaměstnanci advokáta na

ČÁST NORMATIVNÍ

1

Usnesení představenstva České advokátní komory

ze dne 3.září 2002,
kterým se mění usnesení představenstva České advokátní komory 

č. 6/1998 Věstníku, kterým se stanoví pravidla pro výkon substitučního oprávnění 
advokátních koncipientů a jiných zaměstnanců advokáta



Věstník České advokátní komory č. 1 / 2002Strana 51 Částka 3/2002

určitou dobu podle § 32 odst. 1 písm. d) zákona, ve znění
před novelou provedenou zákonem č. 210/1999 Sb., nesmí
advokát ustanovit tohoto zaměstnance svým zástupcem při
jakémkoliv úkonu právní pomoci po dobu, na kterou bylo
toto kárné opatření uloženo.

III.
Ustanovení čl. I body 3 a 4 a čl. II tohoto usnesení na-

budou účinnosti třicátým dnem po vyhlášení tohoto usne-
sení ve Věstníku České advokátní komory; ustanovení
čl. I body 1 a 2 nabudou účinnosti dnem 1. ledna 2003.

ČÁST OZNAMOVACÍ

Zpráva o hospodaření České advokátní komory 
v roce 2001

Hospodaření s finančními prostředky České advokátní
komory (dále jen „Komora“) v roce 2001, ověřené auditor-
skou zprávou ze dne 1. 7. 2002 auditorky ing. Marie Mi-
chálkové, vykazuje tyto výsledky:

běžné příjmy 48,697.000 Kč
výdaje 44,866.000 Kč
úspora 3,831.000 Kč

Zdroje a čerpání finančních prostředků ve srovnání se
schváleným rozpočtem jsou uvedeny v připojené tabulce.

Příjmy

Ve srovnání s rozpočtem jsou skutečné příjmy vyšší
o cca 3,300.000 Kč. Tato vyšší skutečnost je dána podstat-
ně zlepšenou příspěvkovou morálkou díky novele zákona
o advokacii, která umožňuje vyškrtnutí advokáta pro ne-
placení příspěvků na činnost Komory, dále pak úhradou
pohledávek z dlužného nájemného a ve srovnání s před-
chozími lety i podstatně vyšším příjmem za inzerci v Bul-
letinu advokacie.

Výdaje

1) Provozní náklady nebyly ve srovnání s rozpočtem pře-
kročeny díky úsporám v položce investiční náklady,
v položce mzdy a v nižších daňových odvodech. Ostatní
položky této kapitoly vykázaly překročení rozpočtu, kte-
ré bylo způsobeno inflačním nárůstem cenových relací.

2) Náklady odboru pro vnitřní věci advokacie nebyly
v celkové výši rovněž překročeny díky tomu, že odpad-

la nákladová položka související s vedením seznamu
advokátů, který je nyní zveřejňován pouze na interne-
tových stránkách Komory.

3) Náklady odboru legislativního a publikačního vykazu-
jí překročení rozpočtu v položce „náklady publikační
(BA a Věstník ČAK)“ o 700.000 Kč.

4) Náklady odboru mezinárodních styků jsou překročeny
v položce „náklady na zahraniční cesty“, když vykona-
né zahraniční cesty jsou účtovány v časovém prodlení.
Mnohé zahraniční cesty byly vykonány již v předcho-
zím roce, ale účetně evidovány až ve stávajícím hospo-
dářském roce.

5) – 6) Náklady odboru kárného žalobce i náklady odbo-
ru předsedy kárné komise byly čerpány v relaci s roz-
počtem.

Bilancí vykazované úspory jsou výsledkem podstatně
zvýšených příjmů a celkové výdaje všech kapitol nepřekro-
čily reálný odhad rozpočtu. Auditorská zpráva k účetní zá-
věrce za rok 2001 konstatuje, že nezjistila žádné skuteč-
nosti, které by vedly k závěru, že účetnictví není vedeno
průkazně, úplně a správně. Účetní závěrka sestavená Ko-
morou k 31.12.2001 podává věrný obraz o majetku, závaz-
cích, finanční situaci a výsledcích hospodaření za rok
2001. Vyplývá z ní též, že

dlouhodobý hmotný majetek 
představuje hodnotu 18,078.811,93 Kč
dlouhodobý nehmotný majetek 
představuje hodnotu 1,609.686,50 Kč
hodnota budov činí 56,677.322,91 Kč

JUDr. PhDr. Stanislav Balík, v. r.,
předseda České advokátní komory



Částka 3/2002 Strana 52Věstník České advokátní komory 2002

TABULKA

Příjmy (v tis. Kč)

Rozpočet na Čerpání k
rok 2001 31. 12. 2001

a) příspěvky ČAK 6.250 á 6.000 Kč 37 500 38 211

b) příspěvky pozast.advokátů 600 á 2.000 Kč 1 200 1 340

c) zápisné do seznamu advokátů 375 á 4.000 Kč 1 500 1 591

d) příjmy z popl. za advok. a uznávací zkoušky 400 á 4.000 Kč 1 600 1 827

e) nájmy (Fortuna , Vinárna, Brno) 1 300 2 208

f) ostatní příjmy (inzeráty, ubyt.) 700 1 715

g) náklady kárného řízení 100 á 3.000 Kč 300 343

h) příjmy z úroků 1 200 1 462

CELKEM PŘÍJMY 45 300 48 697

Výdaje (v tis. Kč)

1. Provozní náklady odboru hospodářského a organizačního 

a) spotřební materiál 550 709

b) pohonné hmoty 60 85

c) náklady na reprezentaci a dary 150 179

d) provozní náklady a služby 2 000 2 567

e) náklady na ostrahu a pojištění 450 463

f) nájemné 1 750 1 530

g) náklady na opravy a udržování 600 714

h) spoje a poštovné (internet) 1 250 1 330

i) cestovné 250 240

j) investice + IIS 1 500 1 236

k) příspěvky tuzemským právnickým osobám 50 28

l) náhrady za ztráty času členům orgánů Komory 150 74

m) náklady na mzdy:

– mzdy zaměstnanců 9 950 9 647

– DPČ, DPP 130 58

– sociální a zdravotní pojištění 3 350 3 321

– paušální odměny 4 100 4 551

n) náklady na elektřinu 750 708

o) daň z příjmu 1 500 740

p) DPH 1 000 342

r) nepřímé daně 50 41

CELKEM 29 590 28 563



Strana 53 Částka 3/2002Věstník České advokátní komory 2002

2. Náklady odboru pro vnitřní věci advokacie

a) semináře (honoráře, cestovné, pohoštění, ubytování, nájem) 1 600 1 576

b) advok. zkoušky (honoráře, cestovné, pohoštění, ubytování, nájem) 1 500 2 175

c) náklady související s vedením seznamu advokátů 1 150

d) náklady na regionální sekce 500 1 003

e) náklady na styk s advokáty a propagací 200 509

f) náklady semináře evropského práva 770 417

CELKEM 5 720 5 680

3. Náklady odboru legislativního a publikačního

a) náklady publikační (BA a Věstník ČAK) 5 000 5 704

b) knihovna 300 341

c) obsahová náplň internetu 150 60

CELKEM 5 450 6 105

4. Náklady odboru mezinárodních styků

a) členské příspěvky mez. organizacím 410 534

b) náklady na zahraniční cesty 1 000 1 655

c) pohoštění a přepravné při mez. akcích, CCBE 500 624

d) náklady na překlady a tlumočení 600 614

CELKEM 2 510 3 427

5. Náklady odboru kárného žalobce

a) cestovné a ostatní služby (nájem) 250 289

b) náhrada ztráty času, pohoštění 350 257

CELKEM 600 546

6. Náklady odboru předsedy kárné komise

a) cestovné a ostatní služby 250 244

b) náhrada ztráty času, pohoštění 350 301

CELKEM 600 545

7. Rezerva 830

CELKEM VÝDAJE 45 300 44 866



Zůstatek z roku 2001 454.387

Příjmy

Rozpočet na Skutečnost k
rok 2001 31. 12. 2001

odvody advok. do SF 3,000.000,— 3,208.000,—

pokuty z kár. řízení 350.000,— 294.000,—

úroky z termín. vkladů 270.000,— 210.141,—

splátky půjček 1,900.000,— 2,187.864,—

CELKEM 5,974.387,— 5,900.005,—

Výdaje

zvyš. odbor. úrovně, časopis BA 2,500.000,— 85.190,40

údržba rekr. zařízení 150.000,— 31.390,80

krytí ztrát vzniklých prominutím nebo snížením příspěvků 
na činnost Komory 200.000,— 201.380,—

sociální výpomoci 100.000,— 28.600,—

soc. výpomoci pozůst. 200.000,— 70.000,—

příspěvky advokátům při bezpl.práv.služ. 200.000,— 105.064,15

příspěvky nástupci advokáta 100.000,— 55.540,90

příspěvky na kult. a soc. potř. zaměst. a býv. zaměst., význam. život. 
a prac. jubilea 100.000,— 99.055,—

půjčky advokátům a koncipientům 2,100.000,— 1,040.000,—

půjčky zaměstnancům 150.000,— 170.000,—

příspěvky na sportovní akce 150.000,— 143.595,—

dary na veřejně prospěšné účely 150.000,— 36.500,—

CELKEM 6,050.000,— 2,066.316,25

Ztráta 75.613,—

Zisk 3,833.688,75

Částka 3/2002 Strana 54Věstník České advokátní komory 2002

Hospodaření sociálního fondu za rok 2001 (v Kč)



Strana 55 Částka 3/2002Věstník České advokátní komory 2002

Česká advokátní komora oznamuje, že advokátní
zkoušky v prvním pololetí roku 2003 se budou konat ve
dvou termínech, a to

3. až 5. března 2003
(písemná část advokátní zkoušky)

17. až 19. března 2003
(ústní část advokátní zkoušky)

- první termín -

a

5. až 7. května 2003
(písemná část advokátní zkoušky)

19. až 21. května 2003
(ústní část advokátní zkoušky)

- druhý termín -

Přihlášku k advokátní zkoušce podle § 4 vyhlášky Mi-
nisterstva spravedlnosti č. 197/1996 Sb., kterou se vydává
zkušební řád pro advokátní zkoušky a uznávací zkoušky
(advokátní zkušební řád), ve znění vyhlášky č. 245/1999
Sb., je třeba podat České advokátní komoře, Národní 16,
110 00 Praha 1

na první termín advokátních zkoušek
do 10. ledna 2003,

na druhý termín advokátních zkoušek
do 10. března 2003.

Součástí přihlášky jsou doklady prokazující, že ucha-
zeč splňuje podmínky uvedené v § 5 odst. 1 písm. a) až d)
zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění zákona č.
210/1999 Sb. (dále jen „zákon“), a že uhradil poplatek za
zkoušku, stanovený Českou advokátní komorou podle § 7
odst. 1 zákona ve výši 4 000,- Kč.

Nesplňuje-li uchazeč podmínku uvedenou v § 5 odst. 1
písm. c) zákona (výkon právní praxe advokátního koncipi-
enta po dobu alespoň tří let), je součástí přihlášky i žádost
o uznání jiné právní praxe za praxi advokátního koncipi-
enta (§ 6 odst. 2 a 3 zákona).

Poplatek za advokátní zkoušku lze zaplatit v hotovosti
v účtárně České advokátní komory nebo na účet České ad-
vokátní komory č. 12432-011/0100, vedený u Komerční
banky, a. s., Praha 1, Spálená 51, variabilní symbol
66000777, konstantní symbol při platbě převodem z účtu
0308, při platbě poštovní poukázkou 0379.

Oznámení o advokátních zkouškách 
v prvním pololetí roku 2003

Česká advokátní komora oznamuje, že uznávací zkouš-
ky v prvním pololetí roku 2003 se budou konat dne

24. dubna 2003.

Přihláška k uznávací zkoušce podle § 14 vyhlášky Mi-
nisterstva spravedlnosti č. 197/1996 Sb., kterou se vydává
zkušební řád pro advokátní zkoušky a uznávací zkoušky
(advokátní zkušební řád), ve znění vyhlášky č. 245/1999
Sb., je třeba podat České advokátní komoře, Národní 16,
110 00 Praha 1

do 28. února 2003.

Přihláška musí obsahovat jméno, příjmení a datum na-
rození uchazeče a označení jazyka, ve kterém lze uznávací
zkoušku vykonat (jazyk český, anglický, francouzský nebo
německý).

Součástí přihlášky je prohlášení uchazeče, že splňuje
podmínky uvedené v § 5 odst. 1 písm. a) a d) až g) zákona
č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění zákona č. 210/1999
Sb. (dále jen „zákon“), doklad prokazující, že uchazeč je
oprávněn poskytovat právní služby způsobem uvedeným
v § 3 zákona v cizím státě za podmínek slučitelných s tím-
to zákonem, jakož i doklad o zaplacení poplatku za uzná-
vací zkoušku, stanoveného Českou advokátní komorou
podle § 7 odst. 1 zákona ve výši 4 000,- Kč.

Poplatek za uznávací zkoušku lze zaplatit v hotovosti
v účtárnš České advokátní komory nebo na účet České ad-
vokátní komory č. 12432-011/0100, vedený u Komerční
banky, a. s., Praha 1, Spálená 51, variabilní symbol
66000777, konstantní symbol při platbě převodem z účtu
0308, při platbě poštovní poukázkou 0379.

Bližší písemné informace o uznávacích zkouškách, je-
jich organizaci a průběhu poskytne kancelář České advo-
kátní komory na základě žádosti uchazeče.

Oznámení o uznávacích zkouškách 
v prvním pololetí roku 2003



Částka 3/2002 Strana 56Věstník České advokátní komory 2002

Oznámení o záznamech v seznamu advokátů 
od 23. července 2002 do 17. září 2002

a) Zápis do seznamu advokátů

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo Telefon

09541 Bahleda Martin, Mgr. 01. 09. 02 Praha 2, Třebízského 8 0776-027499
09482 Bakešová Monika, Mgr. 01. 08. 02 Roudnice nad Labem, 0411/858412

Alej 17. listopadu 1101
09542 Bauer Martin, Mgr. 01. 09. 02 Brno, Lipová 22 05/43330701
09524 Bečvářová Anna, JUDr. 01. 09. 02 Praha 10-Hostivař, Weilova 2, 02/74868753

obj. B Vltava
09536 Capoušek Tomáš, JUDr. 01. 09. 02 Praha 2, Apolinářská 6 02/24920632
09525 Guziur Karel, JUDr. 01. 09. 02 Frýdek-Místek, U Staré pošty 744 0658-647731
09463 Havel Zdeněk, Mgr. 01. 09. 02 Kralupy n. Vltavou, Přemyslova 457 0205/723632
09490 Hruška Jindřich, Mgr. 01. 09. 02 Praha 1, Vodičkova 15 02/24948847
09495 Kasl Libor, Mgr. 01. 08. 02 Plzeň, nám. Republiky 30 019/72 22 779
09526 Krejsta Jan, Mgr. 05. 08. 02 Brno, Horní 32 05/43215254
09527 Křičková Alena, JUDr. 05. 08. 02 Praha 4, Na Krčské stráni 68 02/61262855
09528 Liška Štěpán, JUDr. 06. 08. 02 Praha 1, Jungmannova 31/36, A/4p. 
09529 Martynek Andrzej, Mgr. 05. 08. 02 Praha 7, Umělecká 6 0604/829622
09538 Otmarová Jitka, Mgr. 01. 09. 02 Praha 1, Krakovská 9 02/22871129, 1111
09540 Paterová Eva, Mgr. 01. 09. 02 Praha 6, Nad Panenskou 4 02/33351291
09473 Pavlová Lenka, JUDr. 01. 08. 02 Praha 1, Senovážné nám. 8 02/22242121, 6575
09530 Petráčková Marie, JUDr. 12. 08. 02 Brno, Čoupkových 36 05/41222191
09531 Pomijová Pavlína, JUDr. 05. 08. 02 České Budějovice, Lannova 63 038/7422555
09532 Rosický Tomáš, Mgr. 01. 09. 02 Jihlava, Fritzova 3 066/7311943
09539 Smékalová Miroslava, Mgr. 06. 08. 02 Šumperk, Gen. Svobody 10 0649/218998
09533 Stránská Regina, Mgr. Ing. 05. 08. 02 Praha 1, Národní 10 02/24951158
09534 Šimánek Ondřej, Mgr. 05. 08. 02 Milevsko, Masarykova 186 0368/522990
09480 Vašáková Markéta, Mgr. 01. 09. 02 Praha 4, Batelovská 7 0602-695035
09506 Vobořilová Monika, Mgr. 01. 08. 02 Praha 1, Jungmannova 31 02/24494530
09535 Voříšek Petr, Mgr. 01. 09. 02 Praha 7, U Papírny 9/614

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Ustanovení zák. č. 85/1996 Sb. ve znění zák. č. 210/1999 Sb. 

90221 Dark Michael Sanders 31. 08. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
02439 Kolář František, JUDr. 31. 08. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
02503 Šimáková Dagmar, JUDr. 31. 08. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
00662 Švarcová Pavla, JUDr. 02. 08. 02 § 7b odst. 1 písm. a)
07037 Švingr Petr, JUDr. 31. 08. 02 § 7b odst. 1 písm. a)
04698 Vágner Petr, Mgr. 31. 08. 02 § 7b odst. 1 písm. g)

c) Pozastavení výkonu advokacie

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Ustanovení zák. č. 85/1996 Sb. ve znění zák. č. 210/1999 Sb. 

09225 Buzásiová Silvia, 01. 09. 02 § 9 odst. 1 písm. b)
JUDr., LL. M. 

08868 Hurych Daniel, Mgr. 01. 08. 02 § 9 odst. 1 písm. b) 
08128 Mikulková Hana, JUDr. 01. 09. 02 § 9 odst. 1 písm. a)
90192 Pollard Stephen 01. 08. 02 § 9 odst. 1 písm. b)



Strana 57 Částka 3/2002Věstník České advokátní komory 2002

08482 Zemanec Libor, Mgr. 29. 07. 02 § 9 odst. 2 písm. a)

d) Zrušení pozastavení výkonu advokacie
Reg. č. Příjmení a jméno Dne Ustanovení zák. č. 85/1996 Sb. ve znění zák. č. 210/1999 Sb.

00406 Dvořáková Erika, JUDr. 01. 09. 02 § 9 odst. 1 písm.b)
08420 Humpolíková Miroslava, 31. 07. 02 § 9 odst. 1 písm. a) 

Mgr. 
02439 Kolář František, JUDr. 31. 08. 02 § 9 odst. 1 písm. a)
05257 Munková Jindřiška, JUDr. 31. 07. 02 § 9 odst. 1 písm. a)
08206 Perepečenov Andrej, Mgr. 31. 08. 02 § 9 odst. 1 písm. b)
00662 Švarcová Pavla, JUDr. 02. 08. 02 § 9 odst. 2 písm. a)
07879 Zemanová Vladana, JUDr. 16. 08. 02 § 9 odst. 1 písm. c) 



Částka 3/2002 Strana 58Věstník České advokátní komory 2002

Oznámení o záznamech v seznamu advokátních koncipientů 
od 23. července 2002 do 17. září 2002

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů

Reg. č. Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

K13144 Abbid Kamil, Mgr. 01. 08. 02 Abbidová Alena, Mgr. Praha 2, Chodská 12
K13111 Bartoš Josef, Mgr. 01. 08. 02 Holec Pavel, JUDr. Praha 1, Václavské nám. 4
K13123 Batěk Pavel, Mgr. 01. 08. 02 Janák Antonín, JUDr. Praha 1, Haštalská 27
K13102 Benešová Tereza, Mgr. 18. 07. 02 Šachta Drahomír, JUDr. Praha 5, Radlická 28/663
K13051 Blechová Kamila, Mgr. 01. 07. 02 Weigandová Ivana, JUDr. Praha 1, Opletalova 37
K13085 Budín Radek, Mgr. 01. 08. 02 Holub Tomáš, JUDr. Praha 5, 

Pavla Švandy ze Semčic 12
K13118 Bukal David, Mgr. 01. 08. 02 Xinopulosová Julie, JUDr. Olomouc, Dolní nám. 16
K13154 Bureček Petr, Mgr. 02. 09. 02 Advokátní kancelář Pyšný, Slezská Ostrava, Občanská 18

Weber &  Partneři, v. o. s.
K13104 Čermák Tomáš, Mgr. 01. 09. 02 Advokátní kancelář České Budějovice,

Kříženecký, Machová, Na Sadech 2033/21
Pohanka, Smejkal, v. o. s.

K13064 Čonka Martin, Mgr. 01. 08. 02 Krondl Václav, JUDr. Karlovy Vary, 
Dr. D. Bechera 19

K13086 Dejmek Marek, Mgr. 01. 08. 02 Dejmek Antonín, JUDr. Plzeň, nám. Republiky 37
K13052 Dítě Petr, Mgr. 17. 07. 02 Dítě Petr, JUDr. Olomouc, Ostružnická 5
K13088 Dobešová Sabina, Mgr. 18. 07. 02 Tománek Richard, JUDr. Brno, Vinohrady 43
K13101 Dufek Zdeněk, Mgr. Ing. 01. 08. 02 Koudelka Zdeněk, JUDr. Brno, Pellicova 2c
K13061 Dvořák Alois, JUDr. 17. 07. 02 Tutterová Jitka, JUDr. Praha 2, Benátská 5
K13153 Dvořák Pavel, Mgr. 01. 08. 02 Král Tomáš, JUDr. Plzeň, U Zvonu 11
K13110 Fryc Petr, Mgr. 16. 07. 02 Tomsa Jan, Dr. Praha 3, Laubova 8
K13069 Garčicová Dita, Mgr. 08. 07. 02 Andělová Romana, Mgr. Brno, Štefánikova 21
K13060 Grögerová Veronika, Mgr. 19. 07. 02 Lang Michael Ludwig, Mag. Wien,

Maria-Theresien-str. 9
K13149 Hanus Dalibor, Mgr. 02. 09. 02 Hanus Roman, Mgr. Praha 1, Národní 6
K13103 Hejda Jan, Mgr. 01. 08. 02 Hejda Jan, Mgr. Litvínov, nám. Míru 212
K13147 Hlávková Ilona, Mgr. 01. 07. 02 Kohout Oldřich, JUDr. Hradec Králové, ČSA 300
K13115 Holý Zbyněk, Mgr. 02. 09. 02 Kocina Jan, JUDr. Plzeň, Malá č. 6, 

PO BOX 265
K13150 Hoško Marek, Mgr. 09. 09. 02 Šerák Bronislav, Mgr. Praha 5, Na Bělidle 2/830
K13078 Chmurová Kateřina, Mgr. 03. 07. 02 Chmura Stanislav, JUDr. Praha 6, Jaselská 38
K13131 Ivanič Dušan, Mgr. 03. 08. 02 Aschenbrenner Martin, JUDr. Praha 1, Jáchymova 2
K13098 Jančová Martina, Mgr. 01. 08. 02 Štarhová Lada, JUDr. Brno, Veveří 8
K13092 Janšová Marie, Mgr. 23. 07. 02 Glatzová Vladimíra, JUDr. Praha 1, Husova 5
K13121 Jeřábková Lucie, JUDr. 09. 09. 02 Štemberk Jaroslav, JUDr. Praha 2, Karlovo nám. 18
K13105 Kaucký Daniel, Mgr. 06. 08. 02 Sládek Václav, Mgr. et Mgr. Praha 5, Nádražní 82/42
K13129 Kavalír Jakub, Mgr. 10. 07. 02 Jelínek Milan, JUDr. Hradec Králové, 

Vrchlického 834/24
K13096 Kenclová Dagmar, Mgr. 01. 06. 02 Hynšt Jan, Mgr. Praha 6, Nikoly Tesly 12
K13083 Keřt Martin, Mgr. 08. 07. 02 Kislingerová Marcela, JUDr. Pardubice, Smilova 401,

Zelené před. 
K13080 Koutník Bohumil, Dr. 24. 06. 02 Pánek Jiří, JUDr. České Budějovice, 

Lannova 63
K13148 Kovalčíková Barbora, Mgr. 01. 09. 02 Kovalčík Jozef, JUDr. Praha 2, Karlovo náměstí 30
K13054 Kovaříková Barbora, Mgr. 22. 07. 02 Kudláček Karel, JUDr. Pardubice, Bělehradská 542
K13075 Kratochvílová Pavla, Mag. iur. 19. 06. 02 Schaffer & Partner, Praha 2, Václavská 12

advokátní kancelář, v. o. s. 
K13122 Kruták Jaromír, Mgr. 01. 08. 02 Říhová Věra, JUDr. Karlovy Vary, 

Buchenwaldská 7



Strana 59 Částka 3/2002Věstník České advokátní komory 2002

K13152 Kubáč Aleš, Mgr. 16. 09. 02 Ambruz & Dark, Praha 2, Kateřinská 40/466
advokáti, v. o. s. 

K13109 Lauková Iveta, Mgr. 19. 07. 02 Machytková, Sedláček, Praha 1, Dlouhá 16
Vaca & spol., v. o. s.

K13079 Lišková Žaneta, Mgr. 25. 07. 02 Houžvička Petr, Mgr. Břeclav, nám. T. G. M. č. 1
K13151 Loebl Zbyněk, Mgr. 01. 08. 02 Spengler Laurie Jean Praha 1, Betlémská 1
K13090 Lýsek Martin, Mgr. 15. 07. 02 Brablec Roman, JUDr. Prostějov, Budovcova 10
K13128 Malimánková Pavla, Mgr. 01. 08. 02 Janeček Radslav, Mgr. Brno, Cejl 20
K13142 Mácová Jitka, Mgr. 01. 08. 02 Profous Miloš, JUDr. Praha 1, V Jámě 1
K13053 Máchová Michaela, Mgr. 17. 07. 02 Obluk Jiří, JUDr. Ostrava 1, Veleslavínova 4
K13141 Melis Ludvík, Mgr. 01. 08. 02 Koranda František, JUDr. Plzeň, Františkánská 7
K13095 Michálková Lenka, Mgr. 15. 07. 02 Felix Roman, JUDr. Praha 5, U Nikolajky 5
K13066 Milotová Gabriela, Mgr. 28. 06. 02 Kausta Petr, Mgr. Ostrava, Milíčova 6
K13116 Mládek Štěpán, Mgr. 02. 09. 02 Brož Jan, JUDr. Praha 2, Sokolská 60
K13063 Motyková Kateřina, Mgr. 01. 07. 02 Sedláček Dag, JUDr. Brno, Václavská 2
K13057 Němcová Markéta, Mgr. 09. 07. 02 Lorenc Dalibor, JUDr. Brno, Masná 20
K13106 Němeček Martin, Mgr., Ing. 16. 07. 02 Kotáb Petr, JUDr. Praha 1, Platnéřská 4
K13143 Novák Antonín, Mgr. 23. 08. 02 Procházka Daniel, Mgr. Olomouc, Božetěchova 9
K13077 Pavlasová Gabriela, Mgr. 02. 04. 02 Giese & parner, v. o. s. Praha 1, Ovocný trh 8
K13059 Pártošová Jela, Mgr. 01. 07. 02 Bůbelová Vladislava, JUDr. Praha 3, Vlkova 20
K13058 Pečenka Roman, Mgr. 19. 07. 02 Veit Francois Praha 1, Krakovská 9
K13158 Petrošová Marcela, Mgr. 02. 09. 02 Mičan Zdeněk, JUDr. Nový Jičín, K nemocnici 50
K13138 Petrová Alena, Mgr. 03. 06. 02 Pajerová Vladimíra, JUDr. Praha 2, Fügnerovo nám. 3
K13072 Pivoňka Ondřej, Mgr. 08. 07. 02 Advokátní kancelář Mladá Boleslav,

Douša & Krátký & Tůma Laurinova 1049
& Mlynarčík, v. o. s.

K13091 Písaříková Markéta, Mgr. 15. 07. 02 Zeithaml Vladimír, JUDr. Praha 1, Haštalská 27
K13146 Plajner Marek, Mgr. 01. 08. 02 Dunovská Barbora, JUDr. Praha 1, Na Příkopě 23
K13093 Poláková Šárka, Mgr. 19. 07. 02 Polák Pavel, JUDr. Chomutov, 

Kamenný Vrch 5436, p. s. 10
K13160 Poljaková Milena, 12. 09. 02 Dobrohrušková Eva, JUDr. Praha 2, Mánesova 5

Mgr., LL. M. 
K13076 Polláková Katarína, Mgr. 01. 08. 02 Doležal Michal, Mgr. Praha 1, Králodvorská 16
K13159 Rataj Jaroslav, Mgr. 02. 09. 02 Pejchal Aleš, JUDr. Praha 2, Vyšehradská 21
K13068 Reichmann Vít, Mgr. 19. 07. 02 Gottweis Jiří Brno, Kapucínské nám. 5
K13126 Rokosová Kateřina, Mgr. 03. 09. 02 Fiala Karel, JUDr. Praha 1, V Jámě 1
K13056 Rozumek Martin, Mgr. 08. 07. 02 Rožnovská Jana, JUDr. Brno, Slovákova 11
K13081 Rynt Tomáš, Mgr. 01. 07. 02 Machytková, Sedláček, Praha 1, Dlouhá 16

Vaca & spol., v. o. s. 
K13127 Ryvolová Daria, Mgr. 01. 09. 02 Málek Lubomír, JUDr. Havlíčkův Brod, 

Štáflova 2003
K13155 Řezáčová Hana, JUDr. 01. 09. 02 Pavlíková Kateřina, JUDr. Brno, Horní 32
K13140 Řezníček Eduard, Dr. 01. 09. 02 Ondráček Alois, JUDr. Prachatice, Zlatá Stezka 133
K13099 Sabela Janusz, Mgr. 01. 08. 02 Majovský Jaroslav, JUDr., Ing. Horní Suchá, Vilová 3
K13124 Salová Romana, Mgr. 03. 07. 02 Moural Stanislav, JUDr. Havířov-Město, 

Burianova 4a
K13145 Sedláková Zuzana, Mgr. 01. 09. 02 Muroň Jaroslav, JUDr. Praha 4, Mikulova 1571
K13125 Skýpalová Alena, Mgr. 01. 10. 02 Fojtášek Roman, Mgr. Praha 2, Vinohradská 6
K13108 Slováčková Petra, Mgr. 01. 08. 02 Kocián Alexandr, JUDr. Praha 1, Jindřišská 34
K13134 Stoupová Tereza, Mgr. 23. 07. 02 Stejskal Petr, Mgr. Hradec Králové, 

Jeronýmova 814
K13112 Struhárová Beáta, Mgr. 01. 08. 02 Linklaters, v. o. s. Praha 1, Na Příkopě 19
K13070 Střelec Karel, Mgr. 24. 07. 02 Střelec Karel, JUDr. Vyškov, Dobrovského 3
K13089 Studená Šárka, Mgr. 01. 08. 02 Elšík Petr, JUDr. Olomouc, Ostružnická 14
K13157 Suchánková Kateřina, Mgr. 02. 09. 02 Matějíček Jan, JUDr. Kolín III, 

Politických vězňů 98
K13087 Šafář Michal, Mgr. 10. 04. 02 Benešovská Lenka, JUDr. Brno, Adamovská 17



Částka 3/2002 Strana 60Věstník České advokátní komory 2002

K13071 Šerá Michaela, Mgr. 18. 07. 02 Kocián Alexandr, JUDr. Praha 1, Jindřišská 34
K13117 Šourek Martin, Mgr. 27. 08. 02 Skopeček Vlastimil, JUDr. Plzeň, Na Roudné 18
K13082 Štumpfová Martina, Mgr. 08. 07. 02 Brzobohatý Brož & Honsa, Praha 1, Klimentská 1207/10

v. o. s. 
K13113 Švecová Jana, Mgr. 20. 07. 02 Janoušek Vladimír, JUDr. Plzeň-Lochotín, 

Pod Vinicemi 2
K13130 Telecký Milan, Mgr. 30. 07. 02 Kindl Milan, JUDr. Praha 4, K Safině 669
K13119 Tenglerová Alena, Mgr. 02. 09. 02 Křížková Ilona, JUDr. Ostrava, Husova 2
K13136 Tesárková Monika, Mgr. 07. 08. 02 Mika Zdeněk, JUDr. Mladá Boleslav, Kalefova 404
K13055 Teyschlová Eva, Mgr. 22. 07. 02 Teyschlová Eva, JUDr. Brno, Pellicova 1
K13067 Tomečková Andrea, Mgr. 17. 07. 02 Skácel Josef, JUDr. Praha 2, Londýnská 674/55
K13094 Tomová Zuzana, Mgr. 12. 08. 02 Hason Milan, Mgr. Mladá Boleslav, 

Dukelská 253
K13084 Tryzna Jan, Mgr. 15. 07. 02 Gerloch Aleš, Prof. JUDr. Praha 2, Botičská 4
K13135 Turek Zdeněk, Mgr. 01. 10. 02 Procházka Vladimír, JUDr. Plzeň, Plynární 6
K13100 Tykvartová Renáta, Mgr. 11. 07. 02 Lamprecht Ilja, JUDr. Praha 5, Holečkova 10
K13156 Valášek Zdeněk, Mgr. 02. 09. 02 Krošlák Pavol, JUDr. Praha 1, Petrská 12
K13097 Valoušek Jan, Mgr. 19. 07. 02 Heřmanová Jaroslava, JUDr. Opava, Olomoucká 2
K13137 Vaverčáková Lucia, Mgr. 08. 08. 02 Aschenbrenner Martin, JUDr. Praha 1, Jáchymova 2
K13073 Vavrochová Nina, Mgr. 01. 06. 02 Vavroch František, JUDr. České Budějovice, 

Nám. Přem. Otakara II. č. 36
K13139 Veisová Vanda, Mgr. 17. 06. 02 Vaške Josef, JUDr. Hradec Králové, 

Škroupova 957
K13062 Vobořil Martin, Mgr. 15. 07. 02 Sedláčková Běla, JUDr. Brno, Václavská 2
K13132 Vondryska Lukáš, Mgr. 01. 08. 02 Dewey Ballantine, v. o. s. Praha 1, Jungmannova 31
K13120 Vopálenská Hana, Mgr. 02. 09. 02 Ptáček Zdeněk, Mgr. Cheb, Ovocná 3, 

P. O. BOX 126
K13107 Winterlingová Brigita, Mgr. 06. 08. 02 Láník Martin, Mgr. Praha 1, Školská 3
K13114 Zelenková Irena, Mgr. 01. 09. 02 Zelenka Václav, JUDr. Praha 1, Jilská 20
K13074 Zemanová Eliška, Mgr. 05. 08. 02
K13065 Zímová Karolína, Mgr. 25. 07. 02 Diršmidová Táňa, JUDr. Praha 1, Jungmannova 31, 

p. Adria
K13133 Zukalová Vladimíra, Mgr. 01. 08. 02 Šimeček Antonín, Mgr. Brno 2, Jana Uhra 4

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Reg. č. Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod reg. č. 

K11660 Bauer Martin, Mgr. 31. 08. 02 09542
K11019 Benhák Vlastimil, JUDr. 31. 08. 02
K10948 Capoušek Tomáš, Mgr. 31. 08. 02 09536
K10885 Guziur Karel, JUDr. 31. 08. 02 09525
K10573 Havel Zdeněk, Mgr. 31. 08. 02 09463
K10864 Hruška Jindřich, Mgr. 31. 08. 02 09490
K12452 Chovancová Petra, Mgr. 15. 08. 02
K10437 Jonáš Petr, Mgr. 31. 07. 02
K10742 Krejsta Jan, Mgr. 04. 08. 02 09526
K10369 Liška Štěpán, JUDr. 05. 08. 02 09528
K11034 Otmarová Jitka, Mgr. 31. 08. 02 09538
K10724 Paterová Eva, Mgr. 31. 08. 02 09540
K10897 Petráčková Marie, JUDr. 11. 08. 02 09530
K10841 Rosický Tomáš, Mgr. 31. 08. 02 09532
K10893 Stránská Regina, Mgr. 31. 07. 02 09533
K12431 Svobodová Eva, Mgr. 08. 08. 02
K10877 Šimánek Ondřej, Mgr. 31. 07. 02 09534
K9803 Vašáková Markéta, Mgr. 31. 08. 02 09480



Strana 61 Částka 3/2002Věstník České advokátní komory 2002

K12724 Velc Ondřej, Mgr. 31. 07. 02
K9449 Veselá Marta, Mgr. 31. 07. 02
K12776 Vlach Pavel, Mgr. 31. 08. 02
K11452 Vobořilová Monika, Mgr. 31. 07. 02 09506
K11079 Voříšek Petr, Mgr. 31. 08. 02 09535
K10498 Vytopil Petr, Mgr. 31. 07. 02
K13074 Zemanová Eliška, Mgr. 08. 08. 02



Částka 3/2002 Strana 62Věstník České advokátní komory 2002

V kandidátní listině pro volbu členů a náhradníků kon-
trolní rady České advokátní komory se opravují tyto tisko-
vé chyby:

1. Namísto chybného jména a adresy u kandidáta
JUDr. Matějky zní správný text takto: „Matějka Jan,
JUDr., 52, Národní 32, Praha 1“.

2. U kandidáta JUDr. Novotného namísto chybné čís-
lice věku zní správný text „57“.

V kandidátní listině pro volbu členů kárné komise
České advokátní komory se opravují tyto tiskové chyby:

1. U kandidátky JUDr. Bartlové namísto chybné čísli-
ce věku zní správný text „61“.

2. U kandidáta JUDr. Císaře namísto chybného čísla
domu zní správný text „33“.

3. U kandidáta JUDr. Čupra, Ph.D., se doplňuje ne-
uvedený titul „Ph.D.“ a namísto chybné číslice věku zní
správný text „35“.

4. U kandidátky Mgr. Dubecké namísto chybného
jména ulice zní správný text „Jindřišská“.

5. U kandidáta JUDr. Hartmanna namísto chybného
příjmení zní správný text „Hartmann“.

6. U kandidáta JUDr. Honuse namísto chybné číslice
věku zní správný text „41“.

7. U kandidáta JUDr. Polanského namísto chybného
titulu zní správný text „JUDr.“.

8. U kandidátky JUDr. Rychtalíkové namísto chybné-
ho čísla domu zní správný text „521/57“.

9. U kandidáta JUDr. Skřipského, Ph.D. namísto
chybného titulu zní správný text „JUDr., Ph.D.“.

10. U kandidáta JUDr. Vavrocha namísto chybného
čísla domu zní správný text „36“.

11. U kandidáta JUDr. Vlčka namísto chybného názvu
ulice zní správný text „Partyzánská“.

12. U kandidátky JUDr. Votavové namísto chybného
názvu ulice zní správný text „Nemanická“.

Redakční sdělení 
o opravě tiskových chyb v kandidátních listinách kontrolní rady 

a kárné komise České advokátní komory

JUDr. PhDr. Stanislav Balík, v. r.,
předseda České advokátní komory



Strana 63 Částka 3/2002Věstník České advokátní komory 2002



Částka 3/2002 Strana 64Věstník České advokátní komory 2002

Vydavatel a redakce: Česká advokátní komora, Národní 16, 110 00 Praha 1
Výroba a distribuce: Milan Horák – REGO, P. O. Box 66, 161 00 Praha 6
Vychází: Podle potřeby
PoNoS 00 1799, REGO, 161 01 pošta Praha 614

T
ISK

P
. P

. 
10657/01

161 00 P
raha 614

Částka 2/2002 Strana 64


